
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22 апреля 2019 г. г.Ставрополь № 176-п

О распределении субсидий из бюджета Ставропольского края, выделяемых 
бюджетам муниципальных образований Ставропольского края в 2019 году 
на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждении 
культуры муниципальных образований Ставропольского края в рамках реа­
лизации подпрограммы «Государственная поддержка отрасли культуры» 
государственной программы Ставропольского края «Сохранение и развитие 
культуры»

В соответствии со статьей 8 Закона Ставропольского края «О бюджете 
Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» и 
постановлением Правительства Ставропольского края от 24 декабря 2018 г. 
№ 592-п «Об утверждении государственной программы Ставропольского 
края «Сохранение и развитие культуры» Правительство Ставропольского 
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Став­
ропольского края, выделяемых бюджетам муниципальных образований 
Ставропольского края в 2019 году на укрепление материально-технической 
базы муниципальных учреждений культуры муниципальных образований 
Ставропольского края в рамках реализации подпрограммы «Государственная 
поддержка отрасли культуры» государственной программы Ставропольского 
края «Сохранение и развитие культуры» (далее -  субсидия).

2. Министерству культуры Ставропольского края направить в 2019 го­
ду в установленном порядке субсидии бюджетам муниципальных образова­
ний Ставропольского края в сумме согласно распределению, утвержденному 
пунктом 1 настоящего постановления.

Финансирование указанных расходов произвести за счет средств бюд­
жета Ставропольского края, предусмотренных Законом Ставропольского 
края «О бюджете Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 
и 2021 годов» на предоставление субсидии.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра 
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А. и заместителя председате­
ля Правительства Ставропольского края Кувалдину И.В.



2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольтавропольского

7 ',
для ' * '

чгш с I ВЫПУСКА , ^
V V\ до\су'^еито в/ g

^  “ С Ч  /  ± ь. S
■Дчу  ^

В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНО

г6влением Правительства 
тавропольского края

о0т22 апреля 2019 г. № 176-п

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Ставропольского края, выделяемых бюджетам муни­
ципальных образований Ставропольского края в 2019 года на укрепление ма­
териально-технической базы муниципальных учреждении культуры муници­
пальных образований Ставропольского края в рамках реализации подпро­
граммы «Государственная поддержка отрасли культуры» государственной 
программы Ставропольского края «Сохранение и развитие культуры»

_________________________________________________________  (рублей)
Наименование муниципального образования г

Ставропольского края ^умма

Город Ставрополь 

Итого

37 271 065,00 

37 271 065,00


